S fine

Nititur eū
mundi vani-
tariis im-
plicare.

Ille omnia
contemnit,
& præclare
se ad Chris-
ti seruitu-
tē animat.

1. Ioan. 2.

Alludit ad
id, quod est
Genes. 19.

sine animi sui captiuitate possideant, & honorum diuinæ in se imaginis premant; Mihi factum mancipium non esse vitorum; mihi factum dium, mihi coniunx sapientia, mihi in virtute voluptas, mihi Christus thesaurus est. pensabit gaudia caduca melioribus, dabit in vita studijs disciplinæ me oblectari, & ornatum inter hæc dignum fieri cœlestibus regnis.

**Religionē
ingreditur.**

Nec longas talis meditatio moras pertulit, ilico in flamma conuersionis nutrita, huiusmodi fomentis scintilla prorupit. Iugum Domini seruitutis subdita ceruice suscipiens iugum patris libertatis excussit; intelligens summam captiuitatis genus, licentiam iuuetur. Redditur ad breues capillos luxuriantes comarum; brorum vigor animi vigore mutatur, pallidus iunio speciosa facies, & prius succi plena, serena grauitatis. Et quid pluramita repete roctus ex alio ostenditur, vt nō aliter genitor ipsius, orbatus filio pater lamentaretur. Condemnata itaque se senectus patris ætatis illius conuersione credebat, occurrit, renititur, committitur nec tamen vllō horum, Deo pueritia freca, curitur.

**Constantia
eius.**

Assistit tyroni suo Dominus consolator; distulit vnum ei ex germanis in collegium stare; qui exemplo ipsius ad conuersionem motus, & senior iuniorem secutus, in ipso breui tempore vixit, tempore, sicut collegio illum, ita etiam tute comitatus est. Huic iam inter illos certam gratam propositi; cuius mens ad pietatem mollis, cuius cibus durior, cuius sermo blandior, cuius amictus asperior. Quem minus delectaret lectio, quem magis lectio, quē minus moueret iugum, quem magis misericordia. Quis daret pro-

**Frater S.
Honorati,
eius exem-
plo conuer-
tatur.**

ptius quod sibi detraxisset, quis libentius hospiti stratum cilicij, & cervical illud consueti lapidis offerret. Quis peregrinum promptius ante e-

Jeemofynæ dispensationem lachrymis foueret, & affectus prius Christum, quàm aduenam conuiuio pasceret, cui in orerarij mundus, cui frequentior Christus. Ornabant itaque omnem patriam, & quantum apud animos multorum manebat, custodiebantur aliorum ab illis corpora, aliorum spiritus; prout quisque indigens erat, aut vestimentis, aut doctrina, aut sumptibus vestiebantur, instruebantur, aiebantur. Nullus illuc peregrinationis labore defessus, non tanquam ad patriam & patrimonij sui rura peruenit.

Lapis illis pro cervicali.

Magnū hospitalitatis studium.